
Dodatek č. / k SOD č. INV - 98/2023

Dodatek Č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

,,Měú Cheb, 26. dubna - stažení části konstrukce ocelovými táhly"

mezi těmito smluvními stranami:

1. objednatelem:
se sídlem:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
zastoupený:

město Cheb
náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
00253979
CZ 00253979
KB Cheb č. ú. 19-528331/0100
Ing. Janem Vrbou, starostou města

a

2. zhotovitelem: Příprava a realizace staveb Cheb s.r.o.
se sídlem: Na svahu 2524/8, 350 02 Cheb
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, spisová značka: C 31426
IČO: 04332687
DIČ: CZ04332687
Bankovní spojení: FIO banka Cheb č. ú. 2400847891/2010
zastoupená: Miroslavem Adamem.

(dále jen ,,zhotovitel")

Preambule

Smluvní strany se dohodly dodatkem č. 1 na následující změně výše uvedené smlouvy o dílo
č. INV-98/2023 (dále jen ,,smlouva o dílo") spočívající ve změně ceny díla a termínu dokončení díla
v souvislosti se změnou rozsahu sjednaných prací. V průběhu realizace díla, bylo na základě nařízení
stavebního ťiřadu o provedení zabezpečovacích prací, nutné provedení níže uvedených změn.

Dodatečné stavební práce nařízené v průběhu provádění díla se týkají a zahmují podmínky:

- Stažení části konstrukce ocelovými táhly ve 3.NP objektu č.p. 21 Cheb, 26.dubna 4, ve
stejném rozsahu, jak je uvedeno v povolení ze dne 1.11.2023 pod č.j. MUCH 1 10720/2023,
KSÚ 8155/2023.

- Nutné zabezpečovací práce budou provedeny nejpozději do 60 dnů ode dne nabytí právní
moci tohoto rozhodnutí.

- Provedení nutných zabezpečovacích prací bude oznámeno bezprostředně po jejich dokončení
stavebnímu úřadu.

Strana 1 (celkem 3)



Dodatek č. 1 k SOD č. INV - 98/2023

- Stavebník oznámí stavebnímu úřadu název a sídlo stavebního podnikatele před zahájením
prací.

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. II1. Doba plnění
a dodací podmínky a čl. IV. Cena.

I.
Předmět dodatku

Původní zněni odstavce 2. Článku III. Doba plnění a dodací podmínky:

,,2. Smluvní s/rany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a lo v následujících iermínech."

· Doba předání a převzetístaveniště: do 7 dnů od nabytí účinnosli smlouvy.

· Termín zahájenístavebních pracL" do /4 dnů ode dne předání a převzetí staveniště.

· Termín dokončenístavebních pracL" do 120 dnů ode dne zahájení stavebních prací.

· Lhůta pro předání a převzetídůa: do 5 dnů od dokončení stavebních prací.

· Předání dokumentace skutečného provedenístavby: při předání stavby.

Místo plnění.' st. p. č. 766 k. ú. Cheb"

se zrušuje a nahrazuje se novým zněním:

2. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech:

· Doba předání a převzetí staveniště: do 7 dnů od nabytí účinnosti smlouvy.

· Termín zahájení stavebních prací: do 14 dnů ode dne předání a převzetí
staveniště.

· Termín dokonČení stavebních prací: do 160 dnů ode dne zahájení stavebních
prací.

· Lhůta pro předání a převzetí díla: do 5 dnů od dokončení stavebních prací.

· Předání dokumentace skutečného provedení stavby: při předání staÔy.

Místo plnění: st. p. č. 766 k. ú. Cheb

Strana 2 (celkem 3)



\

Dodatek č. 1 k SOD č. INV - 98/2023

Původní znění odstavce 1. Článku IV. Cena:

,,1. Smluvní strany se dohodly na pevné ceně za provedení díla, včetně všech přirážek, ve výši.'

cena za provedenídi7a bez DPH
vyčísleníDPH
celková cena za di7o včetně DPH

1105 691,94 Kč;
232 195,31 Kč;

1337887,25KČ.

Cena za provedení díla dle článku IV. odst. 1. bude splatná dle ustanovení článku Vl. této
smlouvy. "

se zrušuje a nahrazuje se novým zněním:

1. Sinluvní strany se dohodly na pevné ceně za provedení díla, včetně všech přirážek, ve výši:

cena za provedení díja bez DPH
vyČíslení DPH
celková cena za dílo vČetně DPH

1 489 389,88 Kč;
312 771,87 Kč;

1 802 161,75 Kč.
Cena za provedení díla dle článku IV. odst. 1. bude splatná dle ustanovení článku VI. této
smlouvy.

II.
ZávěreČná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění
tohoto dodatku v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.

V Chebu dn,, ,.0 2, 02, .2024 06. 02, 2024
V Chebu dne: ... .. .. ..... ....

za zho ovitele
Mirosl v Adam
jednatel

pŤŕprava a real zace
staveb CňCij ±:_r.,j.
Na SVäŕ'L! 7524/8

35CJ C):? '.$ í€·t:, "
jČC' C'j"' "5 ' "' ' ""' "

C .-..

. \_ ._ · . ..

Ing. Jan V'ba, Ggo c%
""'°"' """ig '""

Strana 3 (celkem 3)


